
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 9/MR/TÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení (DUSP) a provádění stavby (PDPS): II/209
Modernizace okružní křižovatky Chodov, II/210 Modernizace silnice Dolní Nivy - Jindřichovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000002“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení (DUSP) a provádění stavby (PDPS): II/209 Modernizace okružní křižovatky Chodov,
II/210 Modernizace silnice Dolní Nivy - Jindřichovice" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 13.01.2022 13:04
Nabídková cena: 1 439 900,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

16000 Praha
IČO: 06327354
Datum a čas doručení nabídky: 05.01.2022 14:42
Nabídková cena: 1 681 900,00 Kč vč. DPH

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: AZ Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Klíšská 1334/12

40001 Ústí nad Labem
IČO: 44567430
Datum a čas doručení nabídky: 17.01.2022 08:02
Nabídková cena: 1 687 950,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 12.01.2022 14:42
Nabídková cena: 1 996 500,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení (DUSP) a provádění
stavby (PDPS): II/209 Modernizace okružní křižovatky Chodov, II/210 Modernizace silnice Dolní Nivy -
Jindřichovice":

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 1 439 900,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku ( s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě") = prokázáno
výpisem z živnostenského rejstříku. Požadovaný předmět podnikání uveden pod živnostenským
oprávněním číslo 4 - Projektová činnost ve výstavbě.
- výpis z obchodního rejstříku (je li účastník zapsán. Nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)
= prokázáno výpisem z obchodního rejstříku ze dne 18.11.2021.
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě a to v
oboru: Dopravní stavby = osvědčení o autorizaci uvedeno na osobu jménem Ing. Jiří Henych, který je
autorizovaným inženýrem v oboru Dopravní stavby.
- čestné prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou
smlouvu o budoucí spolupráci = čestné prohlášení, že je uvedená autorizovaná osoba Ing. Jiří Henych
kmenovým zaměstnancem společnosti S.A.W. CONSULTING s. r. o. Prohlášení ze dne 13.1.2022.

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 18.01.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



"Krajskéa sprava a Udriba silnic
Karlovarského kraje.p.0.

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidloz Chebskél 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 9:‘MR!TUJ'2022

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Projektové dokumentace pro spoleéné povoleni (DUSP) a provédéni stavby (PDPS): W209
Modernizace okruini kfiiovatky Chodov, H1210 Modemizace silnice Dolni Nivy - Jindfichovice“
identifikétor zakézky {systémové éislo \/Z): ,,P22V00000002“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésleciujici filenové komise a néhradnici élenfil komise I fyzické osoby:

Jméno a piijmeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Lenka Toméékové
Blanka Makajové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenfich nabidek
Seznam dodavatehfa, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové ‘ _
0iS|O 1Nézev ;Sid|O |CO
nabidky 1 *

7 Uugosiévskykch partyzénfi
1. 4roads s.r.o. 142617 06327354

16000 Praha

2. Pontex, spol. S r.o. ?§;g;éP1:€§” 40763439
Praéné 2324I3. S.A.W. CONSULTING s.r.o. 40747 Vamsdorf 28718836

Kliéské 1334112.4. AZ Consult, spol. s r.o. H0001 Usti nad Labem 44567430 1

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny clle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.



‘,1-<rajské spréwa a llrdriba sitnic

1
Kartovarského kraje. p.o.

Popis hodnoceni jednotlivich nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek

Pofadi 5PoFadové ‘
, nabidk éislo Nézev Celkovy? poéet bodiz 1Nabidkové cena

y nabidky

1. ,3. ,§"f"o'W" CONSU'"T'NG 100,000 1 439 900,00 K0 vé. DPH ,
2. 1. »4r0ads S.r.0. 85,612 1 681 900,00 K6 V0. DPH
3. 4. AZ Consult, spol. s r.o. 85,305 \ 1 687 950,00 Kr": viz. DPH
4. 2. Pontex, spol. s r.o. ‘72,121 1 996 500,00 Kn": vé. DPH ‘

Sioieni komise

Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Lenka Toméékové
Blanka Makajové 1

V Sokolové dne 17.01.2022

lng. Petr §t’ovii:ek, technicky néméstek, v.r.

: ———— _


		2022-01-18T19:35:34+0100
	Ing. Jiří Šlachta




